2018年 10月 17日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代 表 取 締 役グループCEO 菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-11-11

  関係者各位

当社の連結子会社である株式会社ガーラジャパン （東京都渋谷区 代表取締役CEO：金 志芸）はFox

Games（韓国ソウル：親会社Entermate Co.,Ltd  ）が開発致しましたスマートフォンアプリゲーム

「FOX-Flame Of Xenocide-」（フォックス）の日本でのダウンロード配信に先立ち、本日より事前登録受

付を開始、また事前登録キャンペーンを開始致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1. 「FOX-Flame Of Xenocide-」の概要

「FOX-Flame Of Xenocide-」は、 スマートフォン向けハードコア 3Dアクション RPGです。舞台は、遥か宇

宙の彼方にある、惑星「カルマ」。プレイヤーは惑星カルマに眠る新たな資源「エーテル」をめぐる終わらない

戦いに終止符を打つため、特殊先鋭部隊の一員として、機械生命体「ドローン」と共に、熾烈な戦いに身を投

じることになります。SF とスチームパンクスタイルが織りなす美麗なグラフィック、ド派手な攻撃アクションと、スタ

イリッシュなスキル連携による超ハイスピード戦闘アクションをお楽しみ頂けます。

また、キャラクタークリエイトによる容姿の変更や、様々な種類のコスチュームで着飾る事が出来るので、

自分だけのオリジナリティあふれるキャラクターでゲームを楽しむことができます。

2．Entermate Co.,Ltd（FOX Games 親会社）概要

会社名 Entermate Co.,Ltd

URL http://www.entermate.com

所在地 Na-2F,Seongwon Bldg., 2634-27 Nambusunhwan-ro, Seocho-gu, Seoul 137-886,

Republic of Korea

代表者 Taehyun Lee

設立 2001年 11月 1日

資本金 26億 KRW

事業内容 PC/モバイルゲームの開発・提供

スマートフォンゲームアプリ「FOX-Flame Of Xenocide-」（フォックス）の

事前登録開始についてのお知らせ

http://www.entermate.com/

3．事前登録キャンペーンの概要

「FOX-Flame Of Xenocide-」のサービス開始に先立ち「事前登録キャンペーン」を実施致します。こ

のキャンペーンでは、事前登録いただいたお客様の人数に応じて、もれなく全ての方にゲーム内特典

アイテムをサービス提供開始後にプレゼント致します。なお、事前登録の方法は、公式サイトでの

「Twitter」「LINE」「メールアドレス」の何れかの方法にて登録できます。また、詳しいゲーム内特

典アイテムについては公式サイト（http://foxmobile.jp）をご覧下さい。

4. 当社グループの取り組み

当社グループは、スマートフォンアプリ事業を主要事業として収益化することを最優先課題としており、アプ

リの開発やサービス提供に努め、当社グループが保有するグローバルなネットワークを活用し、当該事業のグ

ローバル展開を目指します。

以上

《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp